Este documento contém o mesmo teor do original assinado

TERMO DE SUSPENSÃO

PROCESSO LICITATORIO Nº 02/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019

O Município de São José das Palmeiras, inscrito no CNPJ/MF sob bº 77.819.605/0001-

33,  torna público aos interessados que Considerando o APA 8993 do Tribunal de

Contas do Parana, comunica a SUSPENSÃO da entrega dos envelopes, para a

realização da sessão pública do Processo Licitatório nº 02/2019, Pregão Presencial nº

02/2019, que tem por objeto Aquisição de Pneus Novos para Atender a frota do

Município de São José das Palmeiras - PR.

   São José das Palmeiras, 31 de Janeiro de 2019.

   Gilberto Fernandes Salvador

   Prefeito Municipal